

Прайс-лист

Тел.: +7 (812) 448-57-28
+7 (981) 826-67-16
+7 (911) 142-05-55

Санкт-Петербург, Софийская улица, д. 96АВ (Южная ТЭЦ)
Эл. почта: ughstroyiko@yandex.ru
<http://ughstroyiko.ru>

от 01.04.2024

Наименование изделия	Д x Ш x В (мм)	Внешний вид	Цена за м ² , (с учетом НДС)			В 1 м ² шт.	Масса изделия кг/шт.	На поддоне шт./м ²
			Серая	Красная Черная Коричневая	Полная покраска			
7П.6 п/т «Брусчатка»	200x100x60		820	+ от 200 руб.		50	2,5	600/12
7П.7 п/т «Брусчатка»	200x100x70		900	+ от 215 руб.		50	3,1	600/12
7П.8 п/т «Брусчатка»	200x100x80		1000	+ от 230 руб.		50	3,5	500/10
1Ф.6 п/т «Волна»	220x110x65		830	+ от 210 руб.		40	3,3	480/12
1Ф.7 п/т «Волна»	220x110x70		930	+ от 215 руб.		40	3,6	480/12
1Ф.8 п/т «Волна»	220x110x80		1000	+ от 230 руб.		40	4,2	400/10
1К.6 п/т «Классика»	115x115x65		830	+ от 210 руб.		75	1,7	810/10,8
1К.8 п/т «Классика»	115x115x80		1000	+ от 230 руб.		75	2,15	729/9,72
5К.6 п/т «Квадрат гладкий»	400x400x65		170 руб. за 1 шт.	+ от 35 руб.		6	21	60/10
5К.7 п/т «Квадрат гладкий»	400x400x70		185 руб. за 1 шт.	+ от 40 руб.		6	23	60/10
6К.8 п/т «Квадрат гладкий»	500x500x80		1300	+ от 230 руб.		4	42	32/8
3Ф.6 п/т «Катушка»	240x160x65		820			28		288/10,29
3Ф.8 п/т «Катушка»	240x160x80		1000	+ от 230 руб.		28		280/10
Бетонная газонная решётка	500x333x80		1000	+ от 230 руб.		6	22	60/10
П/т «Новый город»	160x160x75 200x160x75 240x160x75		960	+ от 220 руб.			3,85 4,95 6,30	120 80 9,5 м ² 100
П/т «Новый город»	160x160x80 200x160x80 240x160x80		1000	+ от 230 руб.			4,50 5,60 6,70	120 80 9,5 м ² 100
П/т «Старый город»	60x120x60 120x120x60 180x120x60		840	+ от 200 руб.			0,88 1,80 2,75	288 288 12,48 288
БР 100.20.8 (садовый)	1000x200x80		245 за шт.	+ от 80 руб.			34	40 шт.
БР 100.30.15 (дорожный)	1000x300x150		520 за шт.	+ от 150 руб.			94	18 шт.
БР 100.30.18 (магистральный)	1000x300x180		600 за шт.	по запросу			105	16 шт.
Облицовочный торцевой колотый	390x190x190		200 за шт.				22	по заказу
Облицовочный торцевой колотый	390x190x90		140 за шт.	по запросу			16	по заказу
Облицовочный угловой колотый	390x185x90		140 за шт.	по запросу			15	по заказу
Пескоблок	390x190x190		150 за шт.	—			23	по заказу
Фундаментный блок	390x190x190		240 за шт.	—			33	по заказу

Допустимое отклонение +/- 3 мм по шир., дл., +/- 5 мм по толщ.